
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę  
przygotowawczą  

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530) oraz 7 ust. 3 Zarządzenia Nr 162/2013 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2013 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę  
służbę  w Urzędzie Gminy w Cewicach, 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę  przygotowawczą  Pani 
Justyny Lica, w składzie: 

1. Marzena Krakowiak — Przewodniczący Komisji, 

2. Grzegorz Marzęcki — Członek Komisji, 

3. Marta Cybulska — Członek Komisji. 

2. 

Przewodniczący Komisji odpowiedzialny jest za sprawny przebieg prac Komisji. 

3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BA2C3 I B4-8C86-4ACB-808B-BD669D4D2234. Podpisany Strona I 


	Page 1

